
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr URM XLIX/428/2023  Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 28 grudnia 2023 z późn. 
zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 150 217,26 zł do kwoty 48 380 265,82 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 150 217,26 zł do kwoty 40 192 822,09 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 150 217,26 zł do kwoty 52 962 340,14 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49 782,74 zł do kwoty 40 770 536,77 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 12 191 803,37 zł; 

§ 2. 1.   Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 4 582 074,32 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 877 349,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 704 724,63 zł. 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 10 288 178,86 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 877 349,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 905 075,62 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 5 753,55 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 3 500 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 5 706 104,54 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 2 848 208,99 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 5 753,55 zł, spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 852 142,00 zł, 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów bieżący - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Id: 635B47C4-5E00-45B1-B9CC-00BA63E79509. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

Id: 635B47C4-5E00-45B1-B9CC-00BA63E79509. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 571 551,15 -200 000,00 1 371 551,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 -200 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -200 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 023 208,00 38 800,00 1 062 008,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 606 543,00 31 800,00 638 343,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

593 043,00 31 800,00 624 843,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 161,00 7 000,00 53 161,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 7 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 4 624 876,75 10 982,74 4 635 859,49 
 85504  Wspieranie rodziny 23 018,73 10 982,74 34 001,47 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

11 325,53 10 982,74 22 308,27 

Razem 40 343 039,35 -150 217,26 40 192 822,09 

Id: 635B47C4-5E00-45B1-B9CC-00BA63E79509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 425 706,21 13 000,00 1 438 706,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 000,00 13 000,00 74 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 13 000,00 74 000,00 

600   Transport i łączność 1 004 188,00 55 063,00 1 059 251,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 716 077,00 48 063,00 764 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716 077,00 48 063,00 764 140,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 242 924,00 7 000,00 249 924,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 720,00 7 000,00 87 720,00 

801   Oświata i wychowanie 14 534 561,66 -29 263,00 14 505 298,66 
 80101  Szkoły podstawowe 9 861 519,00 -29 263,00 9 832 256,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 016 286,00 -29 263,00 4 987 023,00 

855   Rodzina 5 628 003,75 10 982,74 5 638 986,49 
 85504  Wspieranie rodziny 106 934,87 10 982,74 117 917,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 246,20 9 344,45 84 590,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 442,22 1 434,23 14 876,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 913,31 204,06 2 117,37 

Razem 40 720 754,03 49 782,74 40 770 536,77 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 353 895,55 -200 000,00 1 153 895,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 143 140,91 -200 000,00 943 140,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 120 494,36 -200 000,00 920 494,36 

Razem 12 391 803,37 -200 000,00 12 191 803,37 

Id: 635B47C4-5E00-45B1-B9CC-00BA63E79509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 150 250,13 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 150 250,13 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 150 250,13 

600   Transport i łączność 22 646,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 646,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 22 646,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 943 277,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 943 277,72 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 943 277,72 

Razem 4 116 174,40 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 150 250,13 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 150 250,13 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 150 250,13 

600   Transport i łączność 22 646,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 646,55 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

22 646,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 943 277,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 943 277,72 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 943 277,72 

Razem 4 116 174,40 

Id: 635B47C4-5E00-45B1-B9CC-00BA63E79509. Podpisany Strona 1




